
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Баталинский детский сад

ПРИКАЗ

17 февраля 2022 года № 14

О проведении независимой оценки
качества условий осуществления 
образовательной деятельности 
в МДОУ Баталинский детский сад

В рамках проведения независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности и на основании Приказа отдела образования 
администрации Фировского района № 18 от 07.02.2022 г. «О проведении независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными 
образовательными учреждениями Фировского района Тверской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателей Еценкову С.А., Марусяк И.Н., Степанову О.В. назначить 
ответственными за организацию и проведение анкетирования среди родителей 
воспитанников МДОУ Баталинский детский сад (далее - ДОУ).

2. Воспитателям в родительских чатах распространить ссылку на 
специализированную платформу независимой оценки и обеспечить активное 
участие родителей (законных представителей) в анкетировании.

Срок до 21.02.2022 г.

3. Заведующему ДОУ разместить отчет независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности на официальном сайте ДОУ.

Срок до 01.05.2022 г.

4. Разработать и утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий образовательной деятельности.

Срок до 01.06.2022 г.
5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.


